



YKS Yerleřtirme Kayıt İřlemleri Kılavuzu





Elektronik kayıtlar adaylar tarafından E-devlet üzerinden 19-21 Ağustos 2024 (saat 23:59'a kadar) tarihleri arasında yapılacaktır. E-devlet üzerinden kayıt yapan öğrencilerin kayıt merkezlerine gelmelerine ve herhangi bir evrak getirmelerine gerek yoktur.

Öğrencilerin 16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden ders kaydı yapmaları gerekmektedir. Hazırlık öğrencilerinin ders kaydı otomatik olarak yapılacaktır. İsteğe bağlı İngilizce hazırlık okumak isteyen öğrencilerimiz Yabancı Diller Yüksekokulu'na dilekçe ile başvuru yapmalıdır.





**Kayıt merkezlerimizde adayların kayıt işlemleri
19-23 Ağustos 2024 (mesai saatlerinde)
tarihleri arasında yapılacaktır.**





Kayıt tarihlerinde başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

Ancak mazeretleri nedeniyle kayıt yapamayanlar, **26 Ağustos-2 Eylül 2024** tarihleri arasında yerleştikleri Fakülte/YO/MYO'ya dilekçe, kimlik fotokopisi ve mazeret belgeleri ile başvurmaları ve ilgili birimler tarafından başvuruların uygun görülmesi halinde söz konusu öğrencilerin kayıtları yapılacaktır.





Elektronik kayıt yapan adaylardan herhangi bir belge istenmeyecektir.





Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayan adayların bütünlük veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Aralık 2024 tarihine kadar üniversitemize ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.



Kılavuzlarda yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramayacaklardır.



Kayıtlar esnasında öğrenciden herhangi bir belge talep edilmeyecektir. Kimlik Belgesinin yanlarında olması yeterlidir. (2008 ve öncesi lise mezunu öğrencilerden lise diploması istenecektir.)



Askerlik çağına gelmiş erkek adayların askerlik durumu sorgulanarak kayıtları yapılacaktır. Askerlik durumlarında sorun yaşayan öğrencilerin askerlik şubelerine uğrayıp sorunlarını gidermeleri gerekmektedir.



KAYIT YERLERİ

Osmanbey Yerleşkesi, Sağlık (Yenişehir) Yerleşkesi, Eyyübiye Yerleşkesi ve tüm ilçelerdeki MYO'lar (İlçelerdeki birimlerin öğrenci kayıtları kendi birimlerince yapılacaktır.)



Kayıt yapacak olan öğrencilerin öğrenci numaralarını not ederek kayıt bürosuna gelmeleri, kayıt işlemlerinin daha hızlı yürütülmesini sağlayacaktır.

Öğrenci numaranızı sorgulamak için

https://obs.harran.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx adresini ziyaret edebilirsiniz.

Üniversitemizde isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı vardır. Bu programdan faydalanmak isteyen öğrencilerin 16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Yabancı Diller Yüksek Okuluna dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir.

Not: e-devletten kayıt sırasında "hazırlık okumak istiyorum" sistemi öğrencilerin genelde farkına varmadan işaretledikleri için devre dışı bırakılmıştır.



16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında öğrencilerin, OBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) üzerinden ders kaydı yapmaları gerekmektedir (Hazırlık Öğrencileri Hariç). Ders kayıtlarında sorun yaşayan öğrencilerin danışmanlarıyla iletişim kurmaları ve danışman nezaretinde ders kayıtlarını yapmaları gerekir.

2. üniversite okuyanlar 16-20 Eylül 2024 tarihleri arasında Vakıfbank ATM'lerinden ödeme işlemlerinden öğrenci numaraları ile harç ücretlerini yatırmalıdır. Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) girişi E-devlet üzerinden veya OBS üzerinden **"şifremi unuttum" kısmından şifre talep edilerek yapılabilmektedir.**

Not: Hazırlık okuyacak öğrencilerin ders kaydı ilgili birim tarafından yapılacaktır. (İlahiyat Fakültesi, İngilizce Öğretmenliği, Arap Dili Edebiyatı ve isteğe bağlı İngilizce hazırlık okumak için dilekçe veren öğrenciler)



Not: Ders muafiyet işlemleri için öğrencilerin, daha önce yükseköğretim kurumlarından alınan derslere ilişkin içerikleri (içerikler daha önce kayıtlı olunan yükseköğretim kurumunun web sayfasında mevcutsa istenmeyecektir) ve transkript ile birlikte kayıtlı olduğu Fakülte/YO/MYO'ya 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir.

Soru, görüş ve önerileriniz için iletişim linkine [tıklayarak](#) ilgili görevlilerden bilgi alabilir ya da "ogrenci @harran.edu.tr" adresine mail gönderebilirsiniz. Ayrıca Kalite Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden de bizlere ulaşabilirsiniz.